TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA N. 422, DE 15 DE DEZEMBRODE 2020

Designa,  para  o  restante  do  mandato  da  atual
Administração do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª
Região,  os  integrantes  do  Subcomitê  de  Carreira,
Competências e Teletrabalho referenciados nos incisos
I  a  X do art.  2º  da  Resolução GP n.  165,  de 15 de
dezembro de 2020.

O  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO  TRABALHO  DA 3ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a Resolução GP n. 165, de 15 de dezembro de 2020,
que  institui  o  Subcomitê  de  Carreira,  Competências  e  Teletrabalho  no  âmbito  do
Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região; e

CONSIDERANDO a exigência de publicação de portaria para indicação
nominal  dos membros designados na forma dos incisos  II,  III  ou  IV do art.  17  da
Resolução GP n. 148, de 6 de agosto de 2020, a qual institui a Política de Governança
dos Colegiados Temáticos do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região,

RESOLVE:

Art.  1º  Esta  Portaria  designa,  para  o  restante  do  mandato  da  atual
Administração  do  Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  3ª  Região,  os  integrantes  do
Subcomitê de Carreira, Competências e Teletrabalho referenciados nos incisos I a X do
art. 2º da Resolução GP n. 165, de 15 de dezembro de 2020:

I - Marcos César Leão, magistrado indicado pelo presidente do Tribunal;

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região. Portaria n. 422, de 15 de dezembro de 2020. Diário Eletrônico da
Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3139, 11 jan. 2021. Caderno Administrativo, p. 12-13.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/61362
http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/61362
http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/61362
http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/55802
http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/61362

II  -  Stephanie Gurtner Soares, representante da Assessoria Jurídica de
Pessoal (AJP);

III - Manuella Lemos Ribeiro de Carvalho, representante da Diretoria de
Gestão de Pessoas (DGP);

IV - Gilberto Atman Picardi Faria, representante da Diretoria de Tecnologia
da Informação e Comunicações (DTIC);

V - Carolina Brognaro Poni Drummond de Alvarenga, representante da
Secretaria de Apoio Judiciário (SEAJ);

VI  -  Henrique  Fagundes  Carvalho,  representante  da  Secretaria  de
Desenvolvimento de Pessoas (SEDP);

VII - Lígia Mara Borba Gonçalves Ferreira, representante da Secretaria da
Escola Judicial (SEJ);

VIII  - Olavo de Oliveira Dantas, representante da Secretaria de Gestão
Estratégica (SEGE);

IX - Ciwannyr Machado de Assumpção, representante da Secretaria de
Saúde (SES); e

X  -  David  Ernesto  Landau  Rubbo,  representante  do  Sindicato  dos
Trabalhadores do Poder Judiciário Federal no Estado de Minas Gerais (Sitraemg).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ MURILO DE MORAIS
Desembargador Presidente

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região. Portaria n. 422, de 15 de dezembro de 2020. Diário Eletrônico da
Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3139, 11 jan. 2021. Caderno Administrativo, p. 12-13.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial